
Uchwała nr 476/311/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 marca 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim 
do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zamówień  
w ramach projektu pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja 
pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie 
województwa mazowieckiego” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  
– Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 1509 i 2459)  
oraz art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1453/256/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 września 2021 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim do dokonywania wszelkich czynności związanych 
z realizacją zamówień w ramach projektu pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja 
pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie 
województwa mazowieckiego”1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się pełnomocnictwa Mariuszowi Robertowi Martyniakowi – Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim  
do dokonywania wszelkich czynności, w tym składania oświadczeń woli związanych  
z realizacją zamówień, które dotyczą określonych w załączniku do uchwały zakupów 
aparatury medycznej i wykonania wskazanych w nim robót budowlanych, dokonania 
stosownych odbiorów związanych z tymi zamówieniami, jak również do występowania 
przed organami administracji publicznej w sprawach niezbędnych do realizacji  
tych zamówień, w tym w szczególności do uzyskania potrzebnych uzgodnień, postanowień 
czy decyzji.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 1818/272/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zamówień  w ramach projektu pn.: „Zakup niezbędnego...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


